
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-RS-18-031-OD
ev. číslo zhotovitele:

Smlouva o dno
uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v platném zněni

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1 790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6.J. OP-054-25. 11. 90
Jednající: MUDr. Evžen Machytka, Ph.D., ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
Kontaktní osoba: David Martínek, vedoucí čety VZT
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Air-Klimont s. r. o.

Fryčovice 600, 739 45, Frýdek Místek
03205771 l DIČ | CZ03205771 | je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříků vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 59587
Jednající:

Bankovní spojeni:

Jaromír Šmiřák

Česká spořitelna a. s., é.ú. : 3686485359 , 0800

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dilo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět plnění

Předmětem plněni je dodání a montáž klimatizační kanálové jednotky Samsung pro
čekárnu ambulance na Gynekologicko-porodnické klinice, dle cenové nabídky č. 1353a/18,
která tvoři nedílnou souéást smlouvy.

Termín plnění

Termín zahájeni 06/2018

Termín dokonéení do 3 týdnů od zahájení práci

Požadavek bude předkládán telefonicky na čísle  p. Jaromír Smiřák nebo
emailem: smirak. jaromir@seznam. cz

sír. l

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-RS-18-031-OD
ev. číslo zhotovitele:

IV.
Místo plnění a způsob předání předmětu díla

FNO, ulice 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava, Gynekologicko - porodnická klinika.

v.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 171 221,20, - Kč bez DPH. K ceně bude připočtená DPH ve výši 35 956,45 Ke.
Cena celkem včetně DPH éini 207 177, 65 Kč.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy,
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel

oprávněn ji do doby její splatnosti s odůvodněním vrátit zhotoviteli. Ten ji podle
charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené
faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.
Sankční ustanovení

1. Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury ve sjednané lhůtě splatnosti
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výěi stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plněni zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

3. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených práci dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od
data předáni díla bez vad objednateli.

2. Případné reklamace, u kterých má objednatel práva z vadného plnění, odstraní zhotovitel
na vlastní náklady do 5 pracovních dnů od jejich doručení zhotoviteli.

3. Objednatel není povinen dilo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými
budou bránit řádnému užívání dila.

Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

sir. 2

^^,



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-RS-18-031-OD
ev. Číslo zhotovitele:

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové
porušeni, u kterého strana porušující smlouvu mela nebo mohla předpokládat, že
při takovémto poruěení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dni;
b) prodlení objednatele s placením ceny díla o více než 60 dnů;
c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenčni řízeni nebo je

insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčniho řízení.

4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejicich s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupeni nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupení
druhé smluvní straně. Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku
z prodleni.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku v platném zněni a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel

souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech Jejich změn a dodatků.

Příloha smlouvy:
1. Cenová nabídka é. 1353a/18

V Ostravě, dne 20. (^. 2^ /<P V Ostravě, dne i5'r&=tí>

MUDr. Evžeiyflachytka, Ph. D.
ředitel Fakultnfnemocnice Ostrava

39

^ LT, i , ^o<-N:CE OSLAVA
s". ^... ';-;.,......11 ;;E " nl>'ď< Wut,

"' '". t"1 . <;"5<iS917340

Air- Klimont s. r. o.
Jaromír Smiřák

Air - Klimont s. r.o
'..VioviCE 600, 739 45

IC: 03205771, OIC' S03205771
MOB. :603. 843M7

.e-ma'1:5m!ra)s.je^ntiF@seznam.cz

\
^ ^.

sir. 3

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



^fír-IWlwaK

Air - Klimont s. r. o., Fryčovice 600, 739 45, ČR
JCO 032 05 771, DIČ CZ 032 05 771

Cenová nabídka e. l353a/18

Fakultní nemocnice Ostrava
pan David Martínek
Ostrava - Porubá

2. 5. 2018

Akce^: "Dodávka a montáž klimatizační kanálové jednotky Samsung do prostoru čekárny
Gynekologicko - porodní ambulance. Chladící vvkon lOkW.

l ks
l ks
l ks
l ks
4bm

vnitřní kanálová jednotka CAC AC100MNMDKH, 'EU
venkovní jednotka CAC ACIOOMXADNH/EU
kabelový ovladač ACC MWR-SHOON
stojan venkovní jednotky, betonoi'é dlaždice
plastová koryta 2J-0/70

20 bm Cu potrubí, izolace, komunikační kabeláž
20 bm odpad kondenzáiu, čerpadlo kondenzátu
30 bm silové elektro přívody
l kpl montáž elektroinstalace

montáž klimatizační jednotky
vyústky NOVA-A-2- 400*200
VZT izolovaných výfukových krabic vyústek 400*2()0/<P200
rastrová výplň NOVA-ET 595'595 UR
ventilátoru K160M

zpětná automatická klapka RSK160
proti dešťová žaluzie IGC160
kazeta kapsového filtru FFR,'Sl60
kapsový filtr G4
elektrického topení s MaR CBMl60/2. 1kW. lf

20 bm potnibí spiro <l>l60mm, tvarovky, izolace
12 bm flexibilní vzduchovod SONOSYSTEM Q200mm
l ks VZT izolované vyfakový nástavec klimatizace 800*240/4'"<I>200

montáž VZT

momaznj, spojovací, těsnící materiáJ
průraz>- stěnami pro VZT a klimatizaci
zpráva o výchozí revizi elektrického zařízeni
projektová dokumentace elektroinstalace VZT a klii-natizace
projektová dokumentace VZT a klimatizace
začištěn; stavebních průrazů a výmalba
doprava osob a spedice klimatizace

IČ 032Ď5771 * car CZ0320577I < Ttlcflin: 603 S43 177 . ?-mail: "Ts&kjimmnaisxmw . ID
;16864853~<);OSOO

Ikpl
6 ks
6 ks
2 ks
l ks
l ks

l ks
l ks
l ks
l ks

Ikp!
l les
Ikpl
l ks
5 ks
l ks
Ikpl
3 ks

21.230,-
59.373,-

1.733,-
980,-
920.-

8.500,-
4.450.-
2. 780,-
2. 650,-

12. 750,-
5. 178,-
5. 730,-
2.844,-
3.429,-

386,-
527,-

1. 960,-
850,-

11.347,-
7. 750,-
1.555,-
1.820,-

13.550,-
5.240,-
1.650,-
1.350.-
3.560,-
5. 560,-
2.430,-
3.840,-

r6aktsu *C!'sEoúcíu:

í-irma je zapsána v obchodíiim rejstříku ťedetisiw K rsjíkviT:.. tíouáem v Ostravě oddi! C viožka .-S9587.

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



^uuLCct ccji íiaoíúiíy ;
Poskytnutá sleva na zařízení Daikin :

Výsledná cena nabídky bez DPH :
DPH 21%:
Výsledná cena nabídky včetně DPH 21 %

195. 922, 00 Ke
- 24. 700, 80 Kč

J71.221,20Kč
35.956,45 Kč

207. 177, 65 Ke

^ p^/^''ri\-. ;"'i "i. Y . ';;í\

^




